



Ejendomsselskabet Sallingsundvej ApS

Sallingsundvej 10
6715 Esbjerg N
CVR-nr. 21475092

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
04.06.2020

Jakob Muff Bech
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Ejendomsselskabet Sallingsundvej ApS

Sallingsundvej 10

6715 Esbjerg N

CVR-nr.: 21475092

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Direktion

Jakob Muff Bech, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

Postboks 200

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje og udleje fast ejendom samt foretage formueinvestering i øvrigt.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 496 t.kr. mod et overskud på 505 t.kr. i 2018.

Dette anses af ledelsen som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		1.294.774	1.340.777
Af- og nedskrivninger		(581.350)	(581.350)
Driftsresultat		713.424	759.427
Andre finansielle indtægter	1	72.000	2.000
Andre finansielle omkostninger		(148.974)	(113.313)
Resultat før skat		636.450	648.114
Skat af årets resultat	2	(140.000)	(143.044)
Årets resultat		496.450	505.070
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		496.450	505.070
Resultatdisponering		496.450	505.070

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Grunde og bygninger		14.416.737	14.998.087
Materielle aktiver	3	14.416.737	14.998.087
Anlægsaktiver		14.416.737	14.998.087
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.911.775	1.600.649
Tilgodehavender		1.911.775	1.600.649
Omsætningsaktiver		1.911.775	1.600.649
Aktiver		16.328.512	16.598.736

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		5.659.231	5.162.781
Egenkapital		5.784.231	5.287.781
Udskudt skat	4	500.000	496.000
Hensatte forpligtelser		500.000	496.000
Gæld til realkreditinstitutter		8.719.631	9.288.677
Deposita		296.235	296.235
Langfristede gældsforpligtelser	5	9.015.866	9.584.912
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	5	620.000	610.000
Bankgæld		155.845	514.118
Skyldig selskabsskat		0	15.044
Skyldige sambeskatningsbidrag		136.000	0
Anden gæld		116.570	47.992
Periodeafgrænsningsposter		0	42.889
Kortfristede gældsforpligtelser		1.028.415	1.230.043
Gældsforpligtelser		10.044.281	10.814.955
Passiver		16.328.512	16.598.736
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
Koncernforhold	8		

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	5.162.781	5.287.781
Årets resultat	0	496.450	496.450
Egenkapital ultimo	125.000	5.659.231	5.784.231

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2019 kr.	2018 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	72.000	2.000
	72.000	2.000

2 Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Aktuel skat	136.000	15.044
Ændring af udskudt skat	4.000	128.000
	140.000	143.044

3 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	20.440.410
Kostpris ultimo	20.440.410
Af- og nedskrivninger primo	(5.442.323)
Årets afskrivninger	(581.350)
Af- og nedskrivninger ultimo	(6.023.673)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	14.416.737

4 Udskudt skat

	2019 kr.	2018 kr.
Materielle aktiver	500.000	496.000
Udskudt skat i alt	500.000	496.000

	2019 kr.
Bevægelser i året	
Primo	496.000
Indregnet i resultatopgørelsen	4.000
Ultimo	500.000

5 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2019 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2018 kr.	Forfald efter 12 måneder 2019 kr.	Restgæld efter 5 år 2019 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	620.000	610.000	8.719.631	6.370.301
Deposita	0	0	296.235	0
	620.000	610.000	9.015.866	6.370.301

6 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Jakob Muff Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev nom. 2.000 t.kr. i ejendom.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 14.417 t.kr.

Sikkerhedsstillelser over for tilknyttede virksomheder

Selskabet har stillet ejerpantebrev nom. 2.000 t.kr. i ejendommen som sikkerhed for søsterselskabers bankgæld. Den regnskabsmæssige værdi af pantsat ejendom udgør 14.417 t.kr.

Bankgælden i søsterselskaber udgør 4.752 t.kr. Garantier stillet i søsterselskaber udgør 477 t.kr.

8 Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern: Jakob Muff Holding ApS, Esbjerg.
